indictione v ili 4 secundum Ianue cursum, d ie25 martis, quarta septem- 
bris, in terciis, | presentibus26 dictis Francisco dicto nomine et Thomayno 
et presentibus testibus Thomayno de Sambugello, Nicolao de Arbicello, 
Guantino Rayna et lohanne Broihia, h it .27 Bonifacii, vocatis et rogatis.

v ri *~*uasi° P?r foro di filza. ̂  2 Segue, depennato: Petrinus 3 Guasto per foro 
■tji za. ihomaynum: cosi nel ms. 5 ha carta è sfibrata nel margine inferiore, 
òegue, depennato: v facte: così nel ms. 1 Segue, depennato: Tho » facta: 

corretto da factus nomine: aggiunto in sopralinea. “ Segue, depennato: instru- 
mentorum cum exhibicione - Tanotacii: aggiunto in parte in sopralinea e in parte 
nel margine destro.̂  Segue, depennato: quadam 14 facte: nel ms. Se
gue, depennato: ipsius 16 Segue, depennato: de 17 Segue, depennato: Thomaynum 
2| £acte: cos}  nel ms. Guasto per foro di filza. 20 absolumus: così nel ms. 
23 n°n: a&&unto tn sopralinea. 22 Henrici Tanotacii: aggiunto nel margine destro, 

òegue, depennato: victum etc. 24 v ili3: corretto da vini* 25 Segue, depennato:
^abbreviazione ’̂ pennat0: testibus 27 hit-: ™sì »el ms. con segno generale di
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1386, giugno 25, ( Bonifacio}.

Tomaino de ReolfÌo, presentatosi davanti a Petruccio Camusarii e a 
Pietro Pedes, probiviri eletti, nella causa dì cui ai docc. 81, 83-92, per vo
lontà delle parti, fa ricorso contro le asserzioni di Franceschino { Manihinus ) 
e aferm a il proprio diritto di agire contro di lui.

L ’atto presenta una formula ceterata nel corpo del testo, seguita nel ms. da spazio 

bianco.
Mancano nella datatio  l ’indicazione della data topica e  quella dell’indizione.

[48fl] m ° c c c l x x x v i ,  die xxv iunii, in vesperis. Coram nobis, dominis 
Petrucio Camusarii et Petro Pedes, bonis viris electis in presenti causa 
de voluntate parcium, se presentai1 Thomaynus de Reolilo predictus, vo- 
lens quod procedent circa presentem questionerà et de suis iuribus et 
racionibus hostendent, perseverando tamen in suis2 dictis, superius in 
presenti causa exhibitis contra dictum Franrischinum dicto nomine, dicit 
et opponit excepciones seu deflensiones, exhibitas per dictum Francischi- 
num in presenti causa contra dictum Thomaynum3, £ore inemptas et 
calumpniossas et tales que non sunt a nostrorum examine admittende, 
negando ipsas veras esse in quantum faciant vel facere videntur contra 
dictum Thomaynum et eius partem et in favorem dicti Franrischini dicto 
nomine, petens et requirens ipsum Francischinum, dicto nomine, seu 
bona diete tutele condempnari, ut in peticione dicti Thomayni continetur, 
quod eidem Thomayno pertinet ius agendi [con tra]4 dictum Francischi
num dicto nomine de predictis et nichilominus non prescribitur5 dicto 
Thomayno ad6 agendum ea que agit in presenti causa, quoniam in legatis 
non prescribitur, et de iure communi voluntas testatoris debet in futu- 
rum adimpleri. Ceteris aliis iuribus semper salvis etc. Deposita7 in pre- 
sentia8 dictorum mediorum per dictum Thomaynum.